
 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή υποψηφίων σε Εξεταστικά Κέντρα για τη διενέργεια  των Πανελλαδικών 

Εξετάσεων  ΕΠΑΛ έτους 2023». 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ.153/79899/Α5/21-5-2019 Υπουργικής απόφασης με θέμα 

«Πρόσβαση αποφοίτων Επαγελματικού Λυκείου…» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Tην αριθμ. Φ.13α/41979/Δ4/10-04-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ/ Διεύθυνση Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης/Τμήμα Β’ με θέμα «Προγραμματισμός εξετάσεων των ΕΠΑ.Λ. και Π.ΕΠΑ.Λ. 

για το σχολικό έτος 2022-2023». 

4. Την αριθμ. Φ253.2/109189/Α5/08-09-2022 Υ.Α. με θέμα «Β. Καθορισμός προγράμματος 

Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑΛ γενικής παιδείας 

και ειδικότητας, έτους 2023».  

5. Την αριθμ. Φ.153/46709/Α5/25-04-2023 Υ.Α. με θέμα «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για 

τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑ.Λ. έτους 2023». 

 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

---- 
 

  

 
 
 

 
 

 
Αγ. Παρασκευή, 27-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: Φ.26.2/6772 

Ταχ. δ/νση     : Λ. Μεσογείων 324 
Ταχ. Κωδ.       : 153 41, Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες: Αποσκίτης Β., Παπαδοπούλου Γ. 
Τηλέφωνο      : 2106012888 
FAX            : 2106000870 
Ιστοσελίδα       : http://dide-v-ath.gr/site/ 
E-mail            :mail@dide-v-ath.att.sch.gr 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 

mailto:grekth@dide-v-ath.att.sch.gr/


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Την  κατανομή των υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα που ορίστηκαν με την αριθ. 

Φ.153/46709/Α5/25-04-2023 Υ.Α., για τη διενέργεια των Πανελλαδικών Εξετάσεων του 

Επαγγελματικού Λυκείου έτους 2023,  ως ακολούθως: 

  

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 17, 
15341 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΤΗΛ. 2106523968 

FAX 2106540439 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2 
3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 22, 

15233 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

ΤΗΛ. 2106827182 

FAX 2106832674 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

3 
2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΚΤΗΜΑ 
ΜΑΚΡΗΚΩΣΤΑ 

(ΣΕΛΕΤΕ), 

15123 ΜΑΡΟΥΣΙ 

ΤΗΛ. 2102817108 

2102826167 

FAX 2169001101 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

4 
1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΜΙΣΣΟΥ 2 ΚΑΙ 
ΚΗΦΙΣΟΥ, 14231  

Ν.ΙΩΝΙΑ 

THΛ. 2102779984 

2102584683 

FAX  2102779984 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΕΠΑΛ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Τ.Σ.Υ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 


		2023-04-28T09:47:25+0300
	Vasileios Aposkitis




